
 

„Auto Curler“ su

„SenseIQ“

8000 Series

 
Išmaniojo garbanojimo sistema

2 k. daugiau sukamų plaukų

vienu kartu*

95 % plaukų stiprumo**

Iš tiesių į garbanas vos per 8 sek.

 

BHB887/00

Žavingos garbanos, automatiškai
Padeda išvengti perkaitimo, kad garbanos būtų gražios

„Philips Auto Curler 8000“ su „SenseIQ“ technologija per kelias sekundes sugarbanoja tiesius plaukus ir išlaiko 95

% natūralaus plaukų stiprumo** – kaskart turėsite nuostabas ir sveikas bet kokio stiliaus garbanas.

Paprasta naudoti

Išmaniojo garbanojimo sistema formavimui be pastangų

Naudodami ilgesnį vamzdelį vienu kartu suformuosite 2 kartus daugiau plaukų

Išmaniojo garbanojimo apsaugos atkartoja plaukų kritimą

3 karščio ir 3 laikmačio nustatymai skirtingų stilių garbanoms

Automatiniai įspėjimai padeda sekti laiką

Valymo priedas užtikrina švarų ir lygų cilindrą

Plaukų priežiūra

Joninė priežiūra neutralizuoja statinį krūvį, neleidžia plaukams garbanotis ir padidina žvilgesį

Itin lygus garbanojimo paviršius švelniai suka plaukus

„SenseIQ“ technologija

Jaučia plaukų temperatūrą

Parenka tinkamą plaukų garbanojimo temperatūrą

Unikali plaukų priežiūra



„Auto Curler“ su „SenseIQ“ BHB887/00

Ypatybės

Jaučia

Jame integruotas skaitmeninis jutiklis matuoja

plaukų temperatūrą 36 000*** kartų vieno

plaukų formavimo metu, kad kaskart

formuotumėte naudodami tinkamą šilumos

kiekį.

Prisitaiko

Išmanusis mikroprocesorius realiuoju laiku

analizuoja ir reguliuoja oro temperatūrą, kad

plaukai būtų nuostabiai garbanoti ir

neperkaistų.

Rūpinasi

Mūsų unikali sistema išsaugo 95 proc.

natūralaus plaukų stiprumo**, kartu

sulaikydama triskart daugiau drėgmės****, kad

plaukai būtų stiprūs, sveiki, žvilgantys ir

spindintys.

Išmaniojo garbanojimo sistema

„Curl Boost“ technologija kiekvieną sruogą

puoselėja kaip profesionalus stilistas –

žavingos, ilgai išliekančios garbanos vienu

mygtuko paspaudimu. Pasiekite salono

rezultatus neišeidami iš namų.

Ilgesnis garbanojimo vamzdelis

Unikalios atviros konstrukcijos, dabar su

ilgesniu garbanojimo cilindru, plaukai

sušukuojami dvigubai greičiau.*

Išmaniojo garbanojimo apsaugos

Garbanų apsauga sukasi kartu su plaukais ir

švelniai juos apvynioja, kad garbanos būtų

žavingos ir ilgai išliktų.

Jonizuojanti priežiūra

Neigiamai įkrauti jonai pašalina statinį krūvį,

kondicionuoja plaukus ir išlygina jų odeles, kad

jie intensyviai blizgėtų ir nesiveltų.

Itin lygus garbanojimo paviršius

Dėl itin lygios konstrukcijos plaukai slysta be

jokios trinties ar tempimo, todėl nuostabiai

susigarbanoja be jokių pastangų.

Nustatymai skirtingiems stiliams

Kiekvieną kartą sukurkite tobulą išvaizdą – nuo

švelnių bangų iki žvilgančių garbanų.

Pasirinkite 170, 190 arba 210 C temperatūrą 8,

10 arba 12 sekundžių.

 



„Auto Curler“ su „SenseIQ“ BHB887/00

Specifikacijos

Plaukų tipas

Plaukų tipas

Priedai

Vamzdelio valymo priedas

Techniniai duomenys

Įkaitimo laikas: 30 s

Įtampa: Universali įtampa

Kabelio ilgis: 2 m

Formavimo temperatūra: 170 °C, 190 °C, 210 °C

Laikmačio nustatymai: 8 sek. - 10 sek. - 12 sek.

Garbanojimo kryptys: Dešinė – Kintama –

Kairė

Savybės

Automatinis išjungimas: po 60 min.

Sukamasis laidas

Kaistančių dalių danga: Itin lygus paviršius

Laikymo kabliukas

Automatinis sukimas

Sukimo kryptys

Techninė priežiūra

Pasaulinė garantija: 2 metai

* lyginama su „Philips“ HPS940

* * esant 170 °C, kai trukmė 12 sek., vidutinis rezultatas po 3

mėn. naudojimo

* * * 50 k./sek. x, kai vidutinė formavimo sesijos trukmė yra

12 min.

* * * * palyginti su „Philips“ garbanojimo žnyplėmis

BHB864, kad būtų pasiekti tokie patys formavimo

rezultatai

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑11‑07

Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

